part del brac deis Magnats Barons e Nobles de Cathalunya.

Semblant resposta axi niatex feu aqui e tantost mossen Guillem de

Gartella per part deis cavallers e gentils homens del dit principal de

Cathalunya.

Aquella matexa e semblant resposta feu aqui e tantost mossen Maria

Caslello Conseller de la Ciutat de Barchinona per les Ciutats e Viles

Rayáis del principal damunt dit.

Et hüs aclis Bernardus Micliaelis predictus continuavit parlamenlum

huiusmodi ad diem crastinam que erit dies Mariis xxviij' presentís

mensis Novembris hora viij' celebrandum et continuandum in aula

maiori Reginalis palacii supradicti in qua pronunc eonsuevit Regalis

audiencia celebrari.

Quibus siquidem ómnibus interfuerunt

Prior Terracone pro Archiepiscopo Terraconc.

Raymandus Barchinone Episcopus.

Raymundus Abbas Rivipulli.

Johannes Abbas Sancti Cucuphatis Vallensis.

Mossen Naymo Qa Cirera procurador del Comte Durgell.

Mossen Guillem de Rajadell procurador del Comle de Cardona.

Mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Roger de Moneada.

En Bernat Galceran de Pinos.

Mossen Ot de Moneada.
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Mossen Ramón de Paguera.

Mossen Berenguer de Cruilles.

Mossen Guillem de Cartella.

Barthoraeu de Vilafrancha.

Micer Maria Castello
]

Narnaii Burgués Consellers de Barchinona.

Jacrae Marquet '

Bernat de Navers ) , , ,
,.. ^ .,, j T,r . í

procuradors de Levda.
Micer GuiIlem de Monteo. .

)

Micer GonQalvo Garidell per Tortosa.

En Pere Redon per Perpenya.

Qnaquideni die Martis xxviij' Novembris supra assignata in aula

palacii Reginalis predicti pro continuando parlamentum predictnm

venerunt et fuerunt presentes qui secuntur

Ennecus Archiepiscopus Terracone.

Raymundus Barchinonensis Episcopus.

Franciscus Vicensis Episcopus seu pro eo Johannes Anglada.

Hugo Dertusensis Episcopus seu pro eo Johannes Siurana.

Galcerandus Urgellensis Episcopus sive pro eo Nicholaus Moratoni.

Marlinus Garsie pro prepósito et Capitulo Terracone.

Nicholaus Moratoni predictus pro decano et Capitulo ecclesie Urgellensis.

Johannes Anglada predictus pro decano et Capitulo Ilerdensi.

Johannes Siurana predictus pro Capitulo Sedis Dertusensis.

Guillelmus Vallesii et Anthonius de Fornellis pro Capitulo ecclesie

Sedis Barchinonensis.

Raymundus Ayinarde Sancta Pace pro Capitulo ecclesie Sedis Gerunde.

Petrus de Podiolo pro Capitulo ecclesie Sedis Vicensis.

Frater Raymundus de la Via pro abbate de Banyoles.

Frater Guillelmus Roure pro abbate Sanctarum Crucum.

Frater Antonius Folcli pro priore Cathalonie.

Johannes de VíiUterra pro locumtenente Castellani Emposte.

Ahilas Sancli Cucuphatis Vallensis.

Frater Bernardas de Sent Roma pro Abbate Populeti.

Frater Johannes de Conxas pro Abbate Sancti Felicis Guixellensis.

Aljbas RivipuUi.

Comes Urgelli pro eo Aymonus Qa Cirera.

Comes de Prades pro eo Ferdinandus Moyoc.

Rogerius de Montecatheno.
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Bernardus de Capraria.

Comes Cardone pro eo Güillelmus de Rajadello.

Bernardus Galcerandi de Pinosio.

Oto de Montecatheno.

Petrus de Pelaffolls pro Vicecomite Dilla.

Berengarius de Crudillis.

Raymundus de Pagaría pro se et pro mossen Ramón Alamany de

Cervello.

Franciscus Darill pro eo Gilabertus de Centelles.

Raymundus de Planella.

Bernardus Alamanni Dorriols pro eo Huguetus de Fuxano et Raymun-
dus de Sanctominato.

Mathias Castilionis . . . .

]

Arnaldus Burguesii. • • •
[

Consiliarii Givitatis Barchinone.

Jacobus Marqueti
)

Petrus Radon sindicus Ville Perpiniani.

Bernardus de Naves et ) ^. ,. . „. . . ^, ,

^ .,, , . ,, \ Sindici Civitatis lierde.
Gmllelmus de Monteo. . )

Gondissalvus Garidell pro Civitate Dertuse.

Arnaldus de Cervilione.

Berengarius Dolms.

Petrus de Marza.

Berengarius de Castlar.

Güillelmus de Castella.

Bartholomeus de Villafrancha.

Anthonius Torrelles.

Berengarius de Hostalrich.

Dalraacius de Castro Episcopali.

Johannes de Togores.

Guilabertus de Bosquerons.

Berengarius de Cartella.

Johannes Dargentona.

Quodquidem parlamentum fuit continuatum per nominales superius

ad crastinam diem hora videlicet terciarum in majori aula Reginalis

palacii supradicti.

In quaquidem die Mercurii xxix dicti mensis Noverabris hora videli-
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Mossen Ramón de Paguera.

Mossen Berenguer de Gruilles.

Mossea Guillera de Cartella.

Barthomeu de Vilafranclia.

Micer Maria Castello
j

Narnaii Burgués
[
Consellers de Barchinona.

Jacrae Marquet )

Bernat de Navers ) , jtj
, ,, procuradors de Levda.

Micer Guillem de Monteo.
.

)

Micer Gon^alvo Garidell per Tortosa.

En Pere Redon per Perpenya.

Quaquidem die Marüs xxviij" Novembris supra assignata in aula

palacii Reginalis predicti pro continuando parlaiuentum predictnm

venerunt et fuerunt presentes qui secuntur

Ennecus Archiepiscopus Terracone.

Raymundus Barchinonensis Episcopus.

Franciscus Vicensis Episcopus sen pro eo Johannes Anglada.

Hugo Dertusensis Episcopus seu pro eo Johannes Siurana.

Galcerandus Urgellensis Episcopus sive pro eo Nicholaus Moratoni.

Martinus Garsie pro prepósito et Capitulo Terracone.

Nicholaus Moratoni predictus pro decano et Capitulo ecclesie Urgellensis.

Johannes Anglada predictus pro decano et Capitulo Ilerdensi.

Johannes Siurana predictus pro Capitulo Sedis Dertusensis.

Guillelnuis Vallesii et Anthonius de Fornellis pro Capitulo ecclesie

Sedis Barchinonensis.

Rayrnundus Ayinar de Sancta Pace pro Capitulo ecclesie Sedis Gerunde.

Petrus de Podiolo pro Capitulo ecclesie Sedis Vicensis.

Frater Raymundus de la Via pro abbate de Banyoles.

Frater Guillelmus Roure pro abbate Sanctarum Crucum.

Frater Antonius Folch pro priore Cathalonie.

Johannes de Vallterra pro locumtenente Castellani Emposte.

Abbas Sancti Cucuphatis Vallensis.

Frater Bernardus de Sent Roma pro Abbate Populeti.

Frater Johannes de Conxas pro Abbate Sancti Felicis Guixellensis.

Abbas RivipuUi.

Comes Urgelli pro eo Aymonus Qa Cirera.

Gomes de Prades pro eo Ferdinaudus Moyoc.

Roserius de Montecatheno.
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Bernardus de Capraria.

(^.omes Cardone pro eo Guilielmus de Rajadello.

Bernardus Galcerandi de Pinosio.

Oto de Montecatheno.

Petras de Pelaffolls pro Vicecomite Dilla.

Berengarius de Crudillis.

Raymundus de Pagaría pro se et pro mossen Ramón Alaoiany de

Cervello.

Franciscus Darill pro eo Gilabertus de Centelles.

Raymundus de Planella.

Bernardus Alamanni Dorriols pro eo Huguetus de Fuxano et Raymun-
dus de Sanctominato.

Mathias Castilionis . . . .

]

Arnaldus Burguesii. • • • > Consiliarii Givitatis Barchinone.

Jacobus Marqueti
)

Petrus Redou sindicus Ville Perpiniani.

Bernardus de Naves et )„.,..„.. . ,, ,

„ .,, , . ,, } Sindici Civitatis Ilerde.
Guilielmus de Monteo. . )

Gondissalvus Garidell pro Civitate Dertuse.

Arnaldus de Cervilione.

Berengarius Dolms.

Petrus de Marza.

Berengarius de Castlar.

Guilielmus de Castella.

Bartholomeus de Villafrancha.

Anthonius Torrelles.

Berengarius de Hostalrich.

Dalraacius de Castro Episcopali.

Johannes de Togores.

Guilabertus de Bosquerons.

Berengarius de Cartella.

Johannes Dargentona.

Quodquidem parlamentura fuit continuatum per nominatos superius

ad crastinam diem hora -videlicet terciarum in majori aula Reginalis

palacii supradicti.

In quaquidem die Mercurii xxix dicti mensis Novembris hora videli-
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cet terciarum in aula minoris palacii supradicti continuando parlamento